
                                                             

 

                                               
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16  травня  2018 року    м. Кривий Ріг                                     №   214  
 

   ⌐                                                      ¬ 

Про затвердження проміжного  

ліквідаційного балансу КП «Криво- 

різька косметологічна лікарня» 

 

 

Розглянувши доповідну записку голови комісії з ліквідації комунального 

підприємства «Криворізька косметологічна лікарня» Юрченка В. С. про необ-

хідність затвердження проміжного ліквідаційного балансу підприємства станом 

на 01. 04. 2018, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням  Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про об-

сяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змі-

нами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Затвердити проміжний ліквідаційний баланс КП «Криворізька косме-

тологічна лікарня» станом на 01. 04. 2018: 

1.1 заявлених та прийнятих вимог кредиторів станом на 01. 04. 2018 в су-

мі 55 108,47 грн.; 

1.2 загальна вартість майнових активів за їх первісною вартістю без вра-

хування зносу станом на 01. 04. 2018 в сумі 13 514,92 грн., сума дебіторської 

заборгованості – 0 грн. 

2. Комісії з ліквідації КП «Криворізька косметологічна лікарня» (Юрчен-

ко В. С.) підготувати до Господарського суду Дніпропетровської області заяву 

про порушення справи про банкрутство КП «Криворізька косметологічна ліка-

рня». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ економіки та про-

мисловості (Кравченко О. Ю.) та заступника голови районної у місті ради                    

з питань діяльності виконавчих органів ради Юрченка В. С. 
 

 

В. о. голови районної у місті  ради –  

заступник голови районної у місті ради     І. Криворотній 
 

 

Проект 


